
2017학년도 비등록금회계 자금예산서



삼육대학교 (단위:천원)

등록금 1,695,165 1,621,796 73,369 인건비 3,572,025 3,622,258 -50,233

전입및기부수입 17,585,885 19,609,090 -2,023,205 관리운영비 5,282,791 4,280,915 1,001,876

교육부대수입 3,611,438 3,800,646 -189,208 연구.학생경비 17,052,602 17,821,737 -769,135

교육외수입 581,000 708,310 -127,310 교육외비용 122,000 4,000 118,000

투자와기타자산 수입 13,358,398 7,461,103 5,897,295 전출금

고정자산 매각수입 1,200,000 1 1,199,999 예비비 60,000 27,772 32,228

유동부채 입금 투자와기타자산 지출 2,471,150 2,503,449 -32,299

고정부채 입금 6,352,500 30,000 6,322,500 고정자산매입 지출 16,220,650 4,872,901 11,347,749

유동부채 상환

고정부채 상환 60,000 41,920 18,080

합계 44,384,386 33,230,946 11,153,440 합계 44,841,218 33,174,952 11,666,266

미사용전기이월 457,063 401,069 55,994 미사용차기이월 231 457,063 -456,832

수입계 44,841,449 33,632,015 11,209,434 지출계 44,841,449 33,632,015 11,209,434

2017학년도 비등록금회계 자금예산서 총괄표

예산구분예산구분
 2017 회계연도

본예산

 2017 회계연도

본예산

 2016 회계연도

추경예산(2차)

 2016 회계연도

추경예산(2차)
 증감 증감
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수입의 부



수입 (단위:원)

예산구분 예산구분 예산구분

관 항 목

등록금 1,695,165,000            1,621,796,000            73,369,000               

등록금수입 -                            -                            -                            

학부입학금 -                            

대학원입학금 -                            

학부수업료 -                            

대학원수업료 -                            

수강료수입 1,695,165,000            1,621,796,000            73,369,000               

단기수강료 1,695,165,000            1,621,796,000            73,369,000               

학점등록 8,000,000

계절학기 11,500,000

한국어과정 150,000,000

사회교육원 425,600,000

체육문화센터 750,000,000

노원어린이영어 254,115,000

U2Can 34,650,000

연구등록 15,500,000

국제문화교육원 44,800,000

기타 1,000,000

전입및기부수입 17,585,885,000          19,609,090,000          2,023,205,000-            

전입금수입 1,824,600,000            1,823,378,000            1,222,000                 

경상비전입금 50,000,000               107,378,000              57,378,000-               

법정부담전입금 1,774,600,000            1,616,000,000            158,600,000              
교원사학연금부담금 988,100,000

직원사학연금부담금 786,500,000

자산전입금 -                            

특별회계전입금 -                            

교내전입금 -                            

등록금회계전입금 100,000,000              100,000,000-              

기부금수입 2,479,000,000            2,262,500,000            216,500,000              

2017학년도 비등록금회계 자금예산서

 증감 산출근거
 2017 회계연도

본예산

 2016 회계연도

추경예산(2차)
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수입 (단위:원)

예산구분 예산구분 예산구분

관 항 목
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 증감 산출근거
 2017 회계연도

본예산

 2016 회계연도

추경예산(2차)

일반기부금 530,000,000              660,000,000              130,000,000-              

기업체 350,000,000

단체및기관 30,000,000

개인 150,000,000

지정기부금 1,949,000,000            1,602,500,000            346,500,000              

기업체 258,200,000

단체및기관 738,600,000

개인 952,200,000

연구기부금 -                            

국고보조금 13,272,285,000          15,474,039,000          2,201,754,000-            

교육부 12,329,900,000          14,725,704,000          2,395,804,000-            

국가장학금 유형1 8,400,000,000

국가장학금 유형2 2,900,000,000

국가장학금 인문계 20,000,000

국가장학금 이공계 48,822,000

국가장학금 예체능계 35,678,000

국가연구장학금(인문사회계) 16,000,000

국가근로장학 900,000,000

장애학생도우미지원금 7,000,000

대학연계심화과정 2,400,000

기타국고지원 394,800,000              207,742,000              187,058,000              

대학생재능봉사 지원사업 89,800,000

대학청소년교육 지원사업 60,000,000

청년직장체험프로그램 20,000,000

보훈장학 78,000,000

북한동포장학 8,000,000

군장학 9,000,000

농림축산식품부장학 120,000,000

국고기타장학 10,000,000

지방자치단체 547,585,000              540,593,000              6,992,000                 

노원어린이영어캠프 280,060,000

노원어린이과학체험캠프 30,525,000

서울희망장학 200,000,000

지자체장학 30,000,000

저탄소 환경개선사업 7,000,000

산학협력단및학교기업전입금 10,000,000               49,173,000               39,173,000-               

산학협력단전입금 10,000,000               10,000,000               -                            
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수입 (단위:원)

예산구분 예산구분 예산구분

관 항 목
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학교기업전입금 39,173,000               39,173,000-               

교육부대수입 3,611,438,000            3,800,646,000            189,208,000-              

입시수수료수입 1,023,508,000            1,141,932,000            118,424,000-              

입학원서대 -                            

수험료 1,023,508,000            1,141,932,000            118,424,000-              

학부 998,400,000

일반대학원 18,400,000

경영대학원 1,510,000

보건복지대학원 1,912,000

신학대학원 3,286,000

증명.사용료수입 651,900,000              698,775,000              46,875,000-               

증명료 16,000,000               16,000,000               -                            

대여료 및 사용료 635,900,000              682,775,000              46,875,000-               

주차료 178,000,000

체육문화센터 사용료 119,000,000

장소사용료 109,000,000

임대료 191,000,000

기타 38,900,000

기타교육부대수입 1,936,030,000            1,959,939,000            23,909,000-               

논문심사수입 34,000,000               32,970,000               1,030,000                 

일반대학원 31,000,000

보건복지대학원 1,500,000

신학대학원 1,500,000

실습수입 14,100,000               20,755,000               6,655,000-                 임송실습교육관 실습수입 14,100,000

기타교육부대수입 1,887,930,000            1,906,214,000            18,284,000-               

생활교육관 관리비 699,400,000

생활관교육관식당 505,000,000

교직원식당 401,000,000

체육문화센터(자유이용) 20,000,000

출판부 60,000,000

학과행사 등록수입 85,000,000

기타 117,530,000

교육외수입 581,000,000              708,310,000              127,310,000-              

예금이자수입 525,000,000              639,243,000              114,243,000-              
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수입 (단위:원)

예산구분 예산구분 예산구분

관 항 목
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추경예산(2차)

예금이자 525,000,000              639,243,000              114,243,000-              

기타교육외수입 56,000,000               69,067,000               13,067,000-               

잡수입 56,000,000               69,067,000               13,067,000-               

투자와기타자산 수입 13,358,398,000          7,461,103,000            5,897,295,000            

투자자산 수입 -                            -                            -                            

투자유가증권 매각대 -                            -                            

학교기업투자자산회수 -                            

기타자산 수입 -                            28,136,000               28,136,000-               

전신전화보증금 회수 -                            

임차보증금 회수 28,136,000               28,136,000-               

기타자산 수입 -                            

원금보존기금인출수입 -                            -                            -                            

원금보존연구기금인출 -                            

원금보존건축기금인출 -                            

원금보존장학기금인출 -                            -                            

원금보존특정목적기금인출 -                            

임의기금인출수입 13,358,398,000          7,432,967,000            5,925,431,000            

임의연구기금인출 123,746,000              123,746,000-              

임의건축기금인출 8,070,000,000            3,243,847,000            4,826,153,000            

동문 대학원 기숙사 신축공사 2,500,000,000

시온관, 에덴관 수직 증축공사 4,500,000,000

살렘관 신축공사 700,000,000

바울관 화장실공사 120,000,000

수영장 지붕공사 250,000,000

임의장학기금인출 955,928,000              990,928,000              35,000,000-               
학부 915,928,000

대학원 40,000,000

임의퇴직기금인출 -                            
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수입 (단위:원)

예산구분 예산구분 예산구분

관 항 목
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 증감 산출근거
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추경예산(2차)

임의특정목적기금인출 4,332,470,000            3,074,446,000            1,258,024,000            

오수/우수맨홀공사 400,000,000

캠퍼스 관리계획 150,000,000

교내기타시설 경계휀스 설치공사 60,000,000

시온관 증축 집기 822,900,000

특성화지원 446,000,000

융통합학과지원 150,000,000

SU-WINGs 및 그룹웨어 603,400,000

실험실습기자재 지원 100,000,000

학과특별사업 지원 95,400,000

규정시스템 재구축 35,500,000

교내차량구입 65,000,000

소방시설유지보수 90,000,000

개인정보영향평가 130,000,000

대학홈페이지 유지보수 52,800,000

임송실습농장관리 57,000,000

대외협력처 발전기금운영 235,810,000

발전기금 모금 캠페인 150,000,000

교수학습개발센터 지원 326,056,000

외국인학생 유치 50,500,000

MVP+교육 161,004,000

취업컨설턴트 운영 80,000,000

취업역량강화 프로그램 71,100,000

고정자산 매각수입 1,200,000,000            1,000                      1,199,999,000            

유형고정자산 수입 1,200,000,000            1,000                      1,199,999,000            

토지매각대 1,200,000,000            1,000                      1,199,999,000            

기계기구 매각대 -                            

집기비품 매각대 -                            

차량운반구 매각대 -                            

도서매각대 -                            

유동부채 입금 -                            -                            -                            

단기차입금 -                            -                            -                            

단기차입금 차입 -                            

고정부채 입금 6,352,500,000            30,000,000               6,322,500,000            
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관 항 목
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추경예산(2차)

장기차입금 6,300,000,000            -                            6,300,000,000            

장기차입금 차입 6,300,000,000            6,300,000,000            

기타고정부채 52,500,000               30,000,000               22,500,000               

임대보증금 수입 52,500,000               30,000,000               22,500,000               복지시설

합계 44,384,386,000         33,230,946,000         11,153,440,000         

미사용전기이월 457,063,000             401,069,000             55,994,000              

수입계 44,841,449,000         33,632,015,000         11,209,434,000         
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지출의 부
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지출 (단위:원)

예산구분 예산구분 예산구분

관 항 목

인건비 3,572,025,000            3,622,258,000            50,233,000-                

교원인건비 1,638,950,000            1,537,592,000            101,358,000              

교원급여 70,557,000                70,557,000-                

교원상여금 20,000,000                20,000,000-                

교원제수당 78,058,000                78,223,000                165,000-                    

TIE Program 교수 수당 24,000,000

교수법 연구과제 20,000,000

WAC 프로그램 수당 11,000,000

기타수당 23,058,000

교원법정부담금 988,100,000              805,000,000              183,100,000              
교원사학연금부담금 802,100,000

교원퇴직수당부담금 186,000,000

시간강의료 -                             516,750,000              516,750,000-              

특별강의료 572,792,000              16,057,000                556,735,000              

사회교육원 강의료 150,000,000

국제문화교육원 강의료 99,560,000

체육문화센터 강의료 250,000,000

Conservatory 강의료 30,000,000

특성화사업 세미나 10,000,000

교수법 세미나 10,000,000

기타 23,232,000

교원퇴직금 -                             

조교인건비 31,005,000                31,005,000-                

직원인건비 1,933,075,000            2,084,666,000            151,591,000-              

직원급여 315,495,000              345,725,000              30,230,000-                인건비 명세서 참조

직원상여금 2,600,000                  2,600,000-                  

직원제수당 177,600,000              197,501,000              19,901,000-                인건비 명세서 참조

직원법정부담금 786,500,000              811,000,000              24,500,000-                
직원사학연금부담금 723,000,000

직원퇴직수당부담금 63,500,000

임시직인건비 441,980,000              562,179,000              120,199,000-              인건비 명세서 참조

2017학년도 비등록금회계 자금예산서
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본예산
 증감 산출근거

 2016 회계연도

추경예산(2차)

삼육대학교 2017학년도 비등록금회계 자금예산서



지출 (단위:원)

예산구분 예산구분 예산구분

관 항 목

2017학년도 비등록금회계 자금예산서

 2017 회계연도

본예산
 증감 산출근거

 2016 회계연도
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노임 51,980,000                54,073,000                2,093,000-                  

교직원식당 30,000,000

생활관식당 7,000,000

체육문화센터 14,980,000

직원퇴직금 159,520,000              111,588,000              47,932,000                인건비 명세서 참조

관리운영비 5,282,791,000            4,280,915,000            1,001,876,000            

시설관리비 749,850,000              997,860,000              248,010,000-              

건축물관리비 153,000,000              445,781,000              292,781,000-              

위험물 저장소 구축 90,000,000

기부자 예우 동판 리모델링 20,000,000

장애학생 편의시설 확충 30,000,000

기타각종 공사 13,000,000

장비관리비 73,000,000                53,484,000                19,516,000                

실습기자재 유지보수 45,000,000

생활교육관 집기 및 기계 유지보수 5,000,000

체육문화센터 집기 및 기계 유지보수 5,000,000

대여 자전거 수리 5,500,000

기타 12,500,000

조경관리비 10,200,000                24,885,000                14,685,000-                임송실습교육장 환경개선 10,200,000

박물관관리비 -                             -                             

시설용역비 -                             -                             

보험료 7,550,000                  6,603,000                  947,000                    
체육시설 배상책임보험 7,000,000

기타보험 550,000

리스,임차료 20,400,000                6,000,000                  14,400,000                출판부 기계 임차료 20,400,000

기타시설관리비 485,700,000              461,107,000              24,593,000                

우수, 오수관 분리 맨홀공사 400,000,000

임송실습교육장 경계휀스 설치공사 60,000,000

임송실습교육장 포장 및 시설관리 12,500,000

체육문화센터 시설관리 13,200,000

일반관리비 1,775,550,000            1,037,783,000            737,767,000              
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 증감 산출근거

 2016 회계연도

추경예산(2차)

여비교통비 23,600,000                27,590,000                3,990,000-                  
외국인학생 유치 관련 여비 19,800,000

기타여비 3,800,000

차량유지비 -                             

소모품비 1,012,464,000            287,366,000              725,098,000              

교직원식당 주방소모품 9,000,000

생활관식당 주방소모품 13,000,000

생활교육관 일반소모품 24,700,000

생활교육관 집기 구입 6,500,000

시온관, 에덴관 침대 및 소액비품 877,500,000

CTL기관인증평가 관련 비품 11,800,000

체육문화센터 강습 및 관리용품 15,700,000

출판부 출판용 소모품 21,000,000

기타 소모품 33,264,000

인쇄출판비 48,940,000                56,297,000                7,357,000-                  

대외협력처 기금관련 각종 인쇄물 10,000,000

외국인학생관련 홍보 인쇄물 19,000,000

기타 인쇄물 19,940,000

난방비 620,000,000              585,000,000              35,000,000                
대학도시가스 요금 410,000,000

생활관도시가스 요금 210,000,000

전기,수도료 -                             

통신비 17,130,000                20,279,000                3,149,000-                  
대외협력처 기부자 서신, 설문 및 관리 7,950,000

기타 9,180,000

제세공과금 1,000,000                  8,200,000                  7,200,000-                  각종 세금 1,000,000

지급수수료 52,416,000                53,051,000                635,000-                    

발전기금 지급수수료 12,000,000

국제문화교육원 지급수수료 15,000,000

카드매출수수료 21,416,000

기타 4,000,000

운영비 2,757,391,000            2,245,272,000            512,119,000              

복리후생비 121,600,000              121,216,000              384,000                    

교직원식당 식재료비 90,000,000

야근식대 18,000,000

기타 13,600,000
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 증감 산출근거

 2016 회계연도

추경예산(2차)

교육훈련비 13,000,000                300,000                    12,700,000                교수법 강의 지원 13,000,000

일반용역비 870,206,000              771,268,000              98,938,000                

체육문화센터 방학특강 차량운행 12,000,000

캠퍼스 마스터플랜 수립 100,000,000

개발제한구역관리계획 수립 50,000,000

현물 기증품 감정평가 6,000,000

글쓰기 운영 15,000,000

생활교육관 방학중 청소용역 33,800,000

수요자중심교육과정개발 64,650,000

만족도조사 11,000,000

그룹웨어 기능개선 및 유지보수 50,400,000

그룹웨어 메시징시스템 유지보수 36,000,000

대학정책개발 외부 컨설팅 50,000,000

이러닝시스템 유지보수 56,456,000

OCW 강의제작 100,500,000

CCTV 운영 및 관리 19,800,000

SU-WINGs 유지보수 120,000,000

개인정보영양평가 정보시스템 고도화 130,000,000

기타 용역 14,600,000

업무추진비 48,960,000                48,434,000                526,000                    
대외협력처 발전기금운영 37,100,000

기타 11,860,000

홍보비 368,060,000              240,203,000              127,857,000              

사회교육원 홍보 10,000,000

체육문화센터 홍보 10,000,000

기부자 명절선물 및 발송 28,660,000

입시설명회 기념품 30,500,000

입시홍보비 180,000,000

건강과학 및 건강캠퍼스 홍보 10,000,000

광고제작비 35,000,000

대학홈페이지 개선 및 유지보수 63,800,000

기타홍보 100,000

회의비 15,240,000                34,861,000                19,621,000-                
특성화사업 및 학과구조개선사업 10,000,000

각종 업무 회의 5,240,000
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추경예산(2차)

행사비 1,278,860,000            953,158,000              325,702,000              

TIE Program 7,400,000

자유학기제 프로그램 17,730,000

대외협력처 기금모금관련 각종 행사 48,600,000

삼육음악콩쿠르 11,000,000

전국무용경영대회 9,000,000

전국미술실기대회 55,000,000

건강과학특성화사업 관련 각종 행사 30,000,000

첨단도시농업특성화사업 관련 각종 행사 70,000,000

인성교육특성화사업 관련 각종 행사 10,000,000

창의인재특성화사업 관련 각종 행사 21,000,000

특성화프로그램 운영 및 개발지원 30,000,000

111주년 기념행사 200,000,000

발전기금 모금 캠페인(Glory 삼육) 150,000,000

교외행사 식재료비 100,000,000

노원어린이영어캠프 433,200,000

노원어린이과학체험캠프 37,500,000

교수법관련 세미나 및 행사 17,600,000

기타 30,830,000

기타운영비 41,465,000                75,832,000                34,367,000-                

연구.학생경비 17,052,602,000           17,821,737,000           769,135,000-              

연구비 209,000,000              306,395,000              97,395,000-                

연구비 209,000,000              237,845,000              28,845,000-                
지정기부금 지출 9,000,000

대학특성화 교내공모과제 200,000,000

연구관리비 68,550,000                68,550,000-                

학생경비 15,820,094,000           16,373,410,000           553,316,000-              
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추경예산(2차)

교외장학금 13,538,350,000           13,952,902,000           414,552,000-              

국가장학금 유형 1 8,400,000,000

국가장학금 유형 2 2,900,000,000

국가장학금 인문계 20,000,000

국가장학금 이공계 48,822,000

국가장학금 예체능계 35,678,000

국가연구장학금(인문사회계) 16,000,000

국가근로장학 900,000,000

장애학생도우미지원금 7,000,000

보훈장학 78,000,000

북한동포장학 8,000,000

군장학 9,000,000

농림축산식품부장학 120,000,000

국고기타장학 10,000,000

서울희망장학 200,000,000

지자체장학 30,000,000

노원어린이영어캠프 80,000,000

노원어린이과학체험캠프 18,000,000

대학생 청소년교육지원사업 60,000,000

교외장학금(기금) 학부 467,850,000

교외장학금(기금) 대학원 130,000,000

교내장학금 955,928,000              990,928,000              35,000,000-                
학부 915,928,000

대학원 40,000,000

실험실습비 153,100,000              173,580,000              20,480,000-                

학과 실무실습지원 129,900,000

임송실습교육장 실습자재 21,200,000

지정기부금 지출 2,000,000

논문심사료 34,000,000                32,970,000                1,030,000                  

일반대학원 31,000,000

보건복지대학원 1,500,000

신학대학원 1,500,000
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추경예산(2차)

학생지원비 1,138,716,000            1,223,030,000            84,314,000-                

생활관식당 식재료비 240,000,000

학과 지정기부금(행사지원) 47,000,000

생활교육관 학생지원경비 54,604,000

취업컨설팅 80,000,000

취업역량강화 프로그램 65,900,000

청년직장체험 프로그램 20,000,000

외국인학생지원 23,350,000

한국어과정 운영 22,760,000

MVP+ 캠프 155,172,000

외부봉사단체 학생지원 89,400,000

국외봉사대 128,000,000

특성화사업 지원 30,000,000

정원축소 및 융통합학과 지원 120,000,000

특성화프로그램 운영 및 개발지원 60,000,000

기타 2,530,000

입시관리비 1,023,508,000            1,141,932,000            118,424,000-              

입시수당 421,808,000              426,140,000              4,332,000-                  

학부 410,000,000

경영대학원 360,000

보건복지대학원 612,000

신학대학원 1,836,000

일반대학원 9,000,000

입시경비 601,700,000              715,792,000              114,092,000-              

학부 588,400,000

경영대학원 1,150,000

보건복지대학원 1,300,000

신학대학원 1,450,000

일반대학원 9,400,000

교육외비용 122,000,000              4,000,000                  118,000,000              

지급이자 120,000,000              -                             120,000,000              

지급이자 120,000,000              -                             120,000,000              

기타교육외비용 2,000,000                  4,000,000                  2,000,000-                  

잡손실 2,000,000                  4,000,000                  2,000,000-                  각종 환불

전출금 -                             -                             -                             
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추경예산(2차)

전출금 -                             -                             -                             

특별회계전출금 -                             

교내전출금 -                             

비등록금회계전출금 -                             

산학협력단및학교기업전출금 -                             -                             -                             

산한협력단전출금 -                             

학교기업전출금 -                             

예비비 60,000,000                27,772,000                32,228,000                

예비비 지출 60,000,000                27,772,000                32,228,000                

예비비 지출 60,000,000                27,772,000                32,228,000                

투자와기타자산 지출 2,471,150,000            2,503,449,000            32,299,000-                

투자자산지출 65,000,000                65,000,000                -                             

학교기업투자지출 65,000,000                65,000,000                -                             
SU-Edui 대응투자 35,000,000

SU-AgRI 지원비 30,000,000

기타자산지출 -                             -                             -                             

임차보증금지출 -                             

원금보존기금적립 -                             -                             -                             

원금보존연구기금적립 -                             -                             

원금보존건축기금적립 -                             -                             

원금보존장학기금적립 -                             -                             

원금보존특정목적기금적립 -                             -                             

임의기금적립 2,406,150,000            2,438,449,000            32,299,000-                

임의연구기금적립 3,500,000                  6,000,000                  2,500,000-                  이자수입 3,500,000
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추경예산(2차)

임의건축기금적립 106,000,000              264,000,000              158,000,000-              
이자수입 54,000,000

기부금 52,000,000

임의장학기금적립 932,150,000              720,206,000              211,944,000              
이자수입 125,000,000

기부금 807,150,000

임의퇴직기금적립 7,500,000                  8,243,000                  743,000-                    이자수입 7,500,000

임의특정목적기금적립 1,357,000,000            1,440,000,000            83,000,000-                
이자수입 335,000,000

기부금 1,022,000,000

고정자산매입 지출 16,220,650,000           4,872,901,000            11,347,749,000           

유형고정자산 지출 16,220,650,000           4,872,901,000            11,347,749,000           

토지매입비 700,000,000              -                             700,000,000              동문토지매입 700,000,000

건물매입비 -                             

구축물매입비 -                             

기계기구 매입비 397,650,000              1,111,229,000            713,579,000-              

생활교육관 방송장비 5,800,000

생활관식당 냉장 냉동고 20,000,000

생활관식당 기계기구 5,600,000

교직원식당 냉장 냉동고 10,000,000

출판부 현수막 출력기 17,000,000

이러닝 강의 녹화시스템 구축 76,000,000

실험실습기자재 지원 100,000,000

건강과학특성화 기자재 지원 100,000,000

첨단도시농업특성화 기자재 지원 20,000,000

융복합학과 기자재 지원 30,000,000

임송실습교육장 기자재 5,000,000

기타 8,250,000

집기비품 매입비 438,000,000              643,265,000              205,265,000-              

통합정보시스템 구축 397,000,000

교정시스템 구축 35,000,000

기타 6,000,000

차량운반구 매입비 65,000,000                -                             65,000,000                교내차량 구입 65,000,000

도서구입비 33,000,000                33,000,000-                
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지출 (단위:원)

예산구분 예산구분 예산구분

관 항 목

2017학년도 비등록금회계 자금예산서

 2017 회계연도

본예산
 증감 산출근거

 2016 회계연도

추경예산(2차)

박물관유물 구입비 -                             -                              

건설가계정 14,620,000,000           3,085,407,000            11,534,593,000           

동문대학원기숙사 신축 공사 2,500,000,000

시온관 수직증축 공사 4,500,000,000

살렘관 신축 공사 7,000,000,000

구시설관리관 리모델링 공사 250,000,000

바울관 화장실 공사 120,000,000

수영장 지붕 교체 공사 250,000,000

유동부채 상환 -                             -                             -                             

단기차입금상환 -                             -                             -                             

단기차입금상환 -                             

고정부채 상환 60,000,000                41,920,000                18,080,000                

장기차입금 상환 -                             -                             -                             

장기차입금 상환 -                             

차관 상환 -                             

기타고정부채 상환 60,000,000                41,920,000                18,080,000                

임대보증금 환급 60,000,000                41,920,000                18,080,000                

복지시설임대 50,000,000

생활관 보증금 7,500,000

도서관 보증금 2,500,000

합계 44,841,218,000         33,174,952,000         11,666,266,000         

미사용차기이월 231,000                   457,063,000             456,832,000-             

지출계 44,841,449,000         33,632,015,000         11,209,434,000         

삼육대학교 2017학년도 비등록금회계 자금예산서


